VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKE Vs
TE SHOQERISE “For Alb Alabaster? Sh.jld.

oy,

)’Ré\l ‘/, ,
Sot me dt. 26.05.2006 Ortaket e shogerise “For Alba Alabqste;f’"shéicf""z. Enea Leoncini
ortaku italina dhe perfagesuesi i ortakut shteteror, Z. VaS@‘ Pano, I cili ka cilesine e

mbledhjen e jashtezakonshme te asamblese se ortakeve, sipas rendit te dites se njoftuar me
pare dhe ne perfundim:

VENDOSI

1. Pranimin e perfaqesueit te ri te ortakut shtet Z. Vasil Pano .ne baze te Urdherit
or. 392 dt. 26.05.2006 leshuar nga Ministri i Ministrise se Ekonomise, e Tregetise
dhe Energjitikes, Z. Gene Ruli.

2. Z.Enea Leoncini,ri emerohet ne cilesine e administratorit te rj te shoqerise For Alb

Alabaster.

Te miratoje ndryshimet e nenjt 19 te satutit i cili behet: Aktiviteti i shogerise zgjat 20

viet duke filluar nga data e ndryshimit ne Gjykate, sipas propozimit te bere nga nje

(U8

nenin 7638 dt, 19.11.1992
st dhe nenin 2 te kontrates te themelimit te shogerise i cili behet:
Shogeria do ta kene seline e saj ne Mengaj —Kavaje
Shogeria do te ushtroje aktivitetin ¢ saj per 20 (njezet) vjet, duke Silluar nga data ¢
rregjistrimit ne Regjistrin tregetar te ketij ndryshimi, ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Tirane.

4. Ngarkohet Z. Enea Leoncini te paragese kerkesen per ndryshimet perkatese ne

Gjykate.

Ortaku Italian Perfagesuesi i
Ortakut shtet “Ministria ¢ Ekonomise, ¢
Tregetise dhe Energjitikes

Enea LEONCINI Vasil PANO W
L /I
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VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Foralb Albastér” SH.P.K.

Daté: 04 Maj 2017
Sot mé daté 04.05.2017, e enjte ora 10.30 , u mblodh asambleja e shoqérisé me pérgjegjési té
kufizuar “Foralb Albastér” sh.p.k. e cila mbahet prané ambienteve té shoqérisé, vend ky i
njoftuar rregullisht né aktin e njoftimit té mbledhjes sé asamblesé. Kjo mbledhje u mbaijt né vijim
té njoftimit pér thirrjen e Asamblese sé Ortakéve nga administratori i shogerise né datén 21 Prill
2017 protokolluar prane Ministrisé sé Zhvillimit té Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes me
Nr. 4103 Prot, dt 21/04/2017 dhe njoftuar dhe néshkruar nga ortakun tjetér Alesio- 2014 shpk
po né té njéjtén daté. Shoqéri kjo e regjistruar né Shqipéri, me seli né Mengaj, Kavajé me Numér
Identifikimi té Personit té Tatueshém NIPT: |629038441

Asambleja e Ortakéve pérbéhet nga
Enea Leoncini i paisur me kart identiteti nr. AO06796658, qé zotéron 29.99% té kuotave té shoqérisé

Alesio-2014 shpk me NIPT L41713003M pérfaqésuar nga administratori ligjor Anton Gjinaj me karté
identiteti G604080411, i cili zotéron 45% té kuotave té shogérisé

Ministria e Zhvillimit té Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes, si ortak i 25% té kuotave
pérfagésuar té cilét nuk u paraqitén né mbledhje e asamblesé

Me cilésiné e mbaijtjes sé proces verbalit dhe pérkthyeses Znj. Albana Ahmeti e paisur me pasaporte me
BA3368434

Mbledhja mbahet né seliné e shoqérisé, vend ky i njoftuar rregullisht né aktin e njoftimit té mbledhjes
sé asamblesé, nga ortaku Enea Leoncini. Axhenda e mbledhjes éshté:
¢ Miratimin e Bilancit kontabel té vitit 2016
* Miratimin e emérimit t&é administratorit Enea Leoncini deri mé& 17 Maj 2022, duke filluar nga
17 Maj 2017

Né mbledhje morén pjesé Enea Leoncini i cili zotérin 24.99% té kuotave té shoqérisé dhe Alesio-2014
shpk me NIPT L41713003M pérfagésuar nga administratori ligjor Anton Gjinaj me karté identiteti
G604080411, i cili zotéron 45% té kuotave té shogérisé dhe Ministria e Zhvillimit té Ekonomisé,
Tregétisé dhe Sipérmarrijes, si ortak i 25% té kuotave pérfagésuar

Ortakét diskutuan dhe
VENDOSEN:.

* Miratimin e Bilancit kontabél t& vitit 2016. Fitimi i vitit ushtrimor prej 154 718 (njéqgind
epesédhjetéekatérmijeshtatégindetetémbédhjets)  te pérdoret pér mbulimin e pjesés s&
humbsjes sé mbartur. Pjesa tjetér e humbjes prej 86 164 té mbartet né bilancin e vitit 2017.

* Miraton pikén 2 t& rendit té dités “Emérimin e Z. Enea Leoncini” si administartor t& shoqgérisé
duke filluar nga data 17 Maj 2017 deri n& 17 Maj 2022.

» Enea Leoncini autorizohet dhe ngarkohet té depozitojé kopje té kétij vendimi prané Qendrés
Kombétare té Biznesit, sipas rregullave né fuqi dhe deklarimin né sistemin e tatimeve.

e Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ORTAKET




Ortaku Italian Perfaqesuesi i Ortakut shtet

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit dhe Sipermarrjes
Enea LEONCINI
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Ortaku

Znj. Gjinovefa ARIZA]J




VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Foralb Albastér” SH.P.K.

Daté: 29 Janar 2019

Sot mé daté 29.01.2019, ora 11.00, u mblodh asambleja e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar
“Foralb Albastér” sh.p.k., e cila mbahet prané ambienteve té shoqérisé, vend ky i njoftuar
rregullisht né aktin e njoftimit té mbledhjes sé asamblesé. Kjo mbledhje u mbajt né vijim té
njoftimit pér thirrjen e Asamblese sé Ortakéve nga administratori i shoqgerise né datén 22 Janar
2019 protokolluar prane Ministrisé sé Financave dhe te Ekonomisé me Nr.1019 Prot, dt
22/01/2019 dhe njoftuar dhe néshkruar nga ortakun tjetér Alesio- 2014 shpk po né té njéjtén
daté. Shogéri kjo e regjistruar né Shqipéri, me seli né Mengaj, Kavajé me Numér Identifikimi té
Personit té Tatueshém NIPT: 629038441

Asambleja e Ortakéve pérbéhet nga:

Alesio-2014 shpk me NIPT L41713003M pérfagésuar nga administratori ligjor Anton Gjinaj me karté
identiteti G604080411, i cili zotéron 74.99% té kuotave té shoqérisé

Ministria e Financave dhe e Ekonomisé, si ortak i 25% té kuotave, pérfagésuesit té cilét nuk u
paragqitén né mbledhje e asamblesé

Me cilésiné e adminsitartorit té shogérisé éshté paraqitur Enea Leoncini i paisur me kart identiteti
nr. AY 0868826

Me cilésiné e mbajtjes sé proces verbalit dhe pérkthyeses Znj Denisa Bozili identifikuar me id karte nr.
personal 196101027P.

Mbledhja mbahet né seliné e shogérisé, vend ky i njoftuar rregullisht né aktin e njoftimit té mbledhjes
sé asamblesé, nga administratori Enea Leoncini, Axhenda e mbledhjes éshté:

1. Miratimin e dorehegjes se administratorit Enea Leoncini

2. Emérimin e administratorit té ri Z. Anton Gjinaj

3. Tétjera

Né mbledhje mori pjesé vetwm Alesio-2014 shpk me NIPT L41713003M pérfagésuar nga
administratori ligjor Anton Gjinaj me karté identiteti G604080411, i cili zotéron 74.99% té kuotave té
shoqérisé dhe Ministria e Financave dhe e Ekonomisé, si ortak i 25% té kuotave nuk u paraqit.

Ortakét diskutuan dhe
VENDOSEN:

)

Miratimin e dorehegjes se administratorit Enea Leoncini

2. Emérimin e administratorit té ri Z. Anton Gjinaj me afat nga data 29 Janar 2019 deri mé
29 Janar 2024

3. Znj Denisa Bozili identifikuar me id karte nr. personal 196101027P, autorizohet dhe
ngarkohet té depozitojé kopje té kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit, sipas
rregullave né fuqi .

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.



ORTAKET

Né perfundim ortaku i maxhorances e deklaron té mbyllur asamblené.

Alesio 2014 shpk Perfagesuesi i Ortakut shtet
Perfaqésuesi ligjor Ministria e Financave dhe e Ekonomisé

Anton Gjinaj
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Nuk u paraqit
T

Znj. Gjinovefa ARIZA]

Mbajtesja e proces-verbalit te mbledhjes ,vendimit te asamblese dhe perkthyesja

Denisa Bozili
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